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Lusterko zewnętrzne, zwłaszcza do

pojazdów samochodowych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest lusterko zewnętrzne, zwła¬

szcza do pojazdów samochodowych.

Znane są lusterka zewnętrzne samochodowe, w których zwier¬

ciadło zamocowane jest w obudowie z tworzywa sztucznego z wyko¬

rzystaniem skurczu obudowy wykonywanej metodą wtryskową. Obudowa

wykonana z tworzywa sztucznego, polipropylenu metodą wtryskową

ma duży skurcz jednostkowy. Wypraska obudowy po wyjęciu z formy

jest bardzo elastyczna. W miarę stygnięcia zmniejsza się elas¬

tyczność oraz wskutek skurczu zmniejszają się wymiary. Taki

przebieg procesu stygnięcia umożliwia łatwy i szybki montaż

lusterka. Do gorącej wyjętej z formy wypraski wciska się lekko

zwierciadło do oporu na podporach, a następnie w miarę stygnię¬

cia tworzywo obudowy kurczy się obciskając zwierciadło. Wymiary

elementów lusterka dobrane są tak, aby uzyskać właściwe siły

zaciskające zwierciadło.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że zwierciadło z

uszczelką przykręcone jest w narożach lusterka do obudowy za

pomocą elementów mocujących w kształcie kostek z występami.
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Lusterko według wzoru użytkowego umożliwia łatwy montaż

oraz szybką wymianę uszkodzonego zwierciadła.

Przedmiot wzoru użytkowego jest przedstawiony na rysunku,

na którym fig. 1 przedstawia lusterko zewnętrzne w widoku z

przodu, fig. 2 - element mocujący w kształcie kostki z wystę¬

pem w widoku od tyłu, fig. 3 - element mocujący w przekroju

wzdłuż linii B-B na fig. 2, fig. 4 - fragment lusterka w prze¬

kroju wzdłuż linii A-A na fig. 1.

Lusterko zewnętrzne składa się z obudowy 1_ z tworzywa sztucz¬

nego i zwierciadła _2 z uszczelką _3. Zwierciadło 2_ z uszczelką

_3 przykręcone jest wkrętami 1_ w narożach lusterka do obudowy

_1 za pomocą elementów mocujących w kształcie kostek _4 z wystę¬

pami _5, przy czym zwierciadło 2_ z uszczelką _3^ opiera się na

podporach obudowy 1_ z żebrami 6_.
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Zastrzeżenie ochronne

Lusterko zewnętrzne, zwłaszcza do pojazdów samochodowych,

składające się z obudowy z tworzywa sztucznego i zwierciadła

z uszczelką, znamienne tym, że zwierciadło (2) z uszczelką (3)

przykręcone jest w narożach lusterka do obudowy (1) za pomocą

elementów mocujących w kształcie kostek (4) z występami (5).
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Fig. 2 B

Fig. 1
B-B

Fig. 3

A-A

Fig. A Zygmunt Kwiatkowski
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